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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0070

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO AVERIGUAÇÃO

J

J

C
J

C
C

C
C

C

J

J

D
D

C
C

J

C

      2

      1

      2

    25.00

    25.00

    25.00

      1

      1

      1
   100.00

    25.00

      2

123.1

127.2

179
123.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

88.0.1

127.2

127.2

98
98

86.0.1
86.0.1

123.1

179

1005711

1051738

10230
1169434

11180
11180

11250
11250

25550

953218

839367

12865042
12865042

32040
32040

1031190

32040

DANIEL OLIVEIRA LOBO

JOAO PEDRO FELIX FELICIO

AO CLUBE
MARIA MADALENA MARQUES CAMPOS

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

GELSON LEONALDO PINA SILVA

GONCALO ALEXANDRE MOREIRA TOREGO GODINHO

NUNO FILIPE SALGUEIRO NEVES PINTO
NUNO FILIPE SALGUEIRO NEVES PINTO

AO CLUBE
AO CLUBE

GUILHERME JOSE SANTOS GIESTAS

AO CLUBE

442

433

445

407

443

451

433

401

433

433

442

445

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 143

 136

 011

 001

 109

 010

 136

 029

 134

 134

 143

 011

CAXIENSES

ATLETICO

BENFICA

FONTE SANTENSE

POVOENSE

TORPEDOS

G. OLIVAL BASTO

LECEIA

CAXIENSES

07/03/2016

20/03/2016

20/03/2016

21/03/2016

21/03/2016

21/03/2016

07/03/2016

FUTSAL DE OEIRAS

LEOES FURNAS

CAXIENSES

NOVOS TALENTOS

CPCD

BENFICA

CORVOS XXI

CENTRO RIBAMAR

CAXIENSES

LECEIA

FUTSAL DE OEIRAS

BENFICA

1

2

1

7

1

23

1

3

2

2

1

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 3204.0

 0145.0

 1023.0

 1118.0

 1125.0

 2555.0

 2701.0

 3076.0

 3204.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2015 / 16

COMUNICADO OFICIAL Nº 111

Em reunião do Conselho de Disciplina de 06/04/2016 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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PROCESSO AVERIGUAÇÃO

MULTA

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

C

C

D
D
J

C
C

J

C

    12.50

    30.00

      1

    25.00

      2

    25.00

179

87.1

100.2
100.2
124.3

86.0.1
86.0.1

124.2

88.0.1

32170

32740

116995343ZZ9
116995343ZZ9
1018345

42110
42110

1085105

56240

AO CLUBE

AO CLUBE

HUGO TIAGO SOARES ALMEIDA PEREIRA
HUGO TIAGO SOARES ALMEIDA PEREIRA
GONCALO JOAQUIM GONCALVES ROSADO

AO CLUBE
AO CLUBE

JORGE MIGUEL REGO HENRIQUES

AO CLUBE

411

428

435

443

422

451

0

0

0

0

0

0

 001

 011

 001

 110

 154

 017

DEL NEGRO

LEOES PORTO SALVO

PRESA CASAL RATO

FONS. CALCADA

ACADEMIA JOHNSON

21/03/2016

21/03/2016

ARNEIROS

QUINTA LOMBOS

ACAD CIENCIAS

ALENQUER REAL

SAO BRAS

MOINHO JUVENTUDE

8

1

4

1

1

27

 3217.0

 3274.0

 4114.0

 4211.0

 5624.0

-

-

-

-

-


